【様式１】 〔川西市留守家庭児童育成クラブ入所申請用〕

入 所 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日
　川西市教育委員会　宛

　　下記のとおり、「川西市留守家庭児童育成クラブ」の入所を申請します。
　　なお、入所申請書の記載内容が事実と大きく異なること等が判明した場合や育成料を滞納した場合、入所許可が取消しとなっても異議はありません。

氏　名 児童との続柄 生年月日 日中連絡先 保育を必要とする理由

（フリガナ）

（フリガナ）

現住所 転入・転居後住所（※転入・転居予定者のみご記入ください）

〒666-

※令和　　　　年　　　月　　　日 転入 ・ 転居 予定

氏　名 性　別 生年月日 申請する学校 学年
（フリガナ）

入所開始を希望する日 過去の利用実績
現在入所している育成クラブ

（新1年生は教育／保育施設名等）

令和　　７　　年　　　　　　月　　　　　　日
　□利用なし（今回、初めての利用予定）
　□利用あり

（クラブ）

※申請に係る児童と同居している方についてご記入ください。（保護者・申請に係る児童を除く）

氏名
児童との

続柄
生年月日

職業等・学校
教育／保育施設名等

(申請時点)

きょうだい（1世帯2名以上）の
育成クラブ入所申請有無

（令和７年度）
（フリガナ）

（フリガナ）

（フリガナ）

（フリガナ）

※申請時点で該当する項目がある場合、ご記入ください。

ひとり親世帯である 児童と別居の保護者がいる 産前･産後休業取得中または育児休業取得中の保護者がいる

　　　○ひとり親世帯になった理由
　　　　□離別・未婚
　　　　□離婚調停・裁判中
　　　　□死別

　○該当する保護者
　　□父　□母　　□その他：
　○別居の理由
　　□単身赴任　□その他

　　○取得中の休業名　　 □産前・産後休業　□育児休業
　　○該当する保護者　 　 □父　□母　□その他：
　　○休業に係る子　　　   □弟　□妹　子の氏名：

児童との続柄 氏名 年齢 住所
就労の
有無

児童との
同居・別居状況 健康状況

父方祖父 歳 有 ・ 無 同 ・ 別 良 ・ 悪

父方祖母 歳 有 ・ 無 同 ・ 別 良 ・ 悪

母方祖父 歳 有 ・ 無 同 ・ 別 良 ・ 悪

母方祖母 歳 有 ・ 無 同 ・ 別 良 ・ 悪

　保護者以外の緊急連絡先　※祖父母以外も可　（緊急時に保護者に連絡がつかない場合等に、連絡する場合があります）

　①　　　　　　　　　-　　　　　　　　　-
　父方祖父　・　父方祖母
　母方祖父　・　母方祖母
　その他：

　②　　　　　　　　　-　　　　　　　　　-
　父方祖父　・　父方祖母
　母方祖父　・　母方祖母
　その他：

市使用欄

・本人確認書類（　　）・児童の健康状況表（　　）・勤務証明書：父（　　）・母（　　）・勤務証明書添付書類（　確　・　他：　　）・同意書（　　）
・延長利用申請書（　　）・育成料減免申請書（　１ー１　・　１－２　・　２－１　・　２－２　・　２－３　・　３　・　４　）・減免添付書類（　　）
・入学式前受入希望調書（　　）・夏季休業期間中のみの育成クラブ（　内　・　待　）

　 父　・　母

　その他：

 昭 ・ 平

　　  　年　　 　 月　　　 日

　　　　　　 - 　　　　　　 -

　　　　　　　　　 　　 優先順位（　　　）位

□就労　□疾病･障がい等
□介護等　□求職活動
□就学
□その他：

　 父　・　母

　その他：

 昭 ・ 平

　　  　年　　 　 月　　　 日

　　　　　　 - 　　　　　　 -

　　　　　　　　　 　　 優先順位（　　　）位

□就労　□疾病･障がい等
□介護等　□求職活動
□就学
□その他：

〒666-

申
請
に
係
る
児
童

男 ・ 女
平成

　　　　　　年　　 　　 月　　　　　日 小学校

（新）

　　　　　　 年

 大・昭・平・令

 　　  　　年　　　　月　　 　 日
□有　　・　　□無

 大・昭・平・令

 　　  　　年　　　　月　　 　 日
□有　　・　　□無

 大・昭・平・令

 　　  　　年　　　　月　　 　 日
□有　　・　　□無

 大・昭・平・令

 　　  　　年　　　　月　　 　 日
□有　　・　　□無

世
帯
の
状
況
②

担
当
者

保
護
者

世
帯
の
状
況
①

祖
父
母
の
状
況